РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.05.2016 года №  248-р

О присвоении Муниципальному
общеобразовательному учреждению
 «Средняя общеобразовательная школа
№ 131 г. Карталы»
имени Героя  Советского Союза
Константина Сергеевича Заслонова
и ее переименовании

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 года № 52-ФЗ
«О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», в целях увековечения памяти героев Отечества,
1. Присвоить Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 131 г. Карталы» имя Героя Советского Союза   Константина Сергеевича Заслонова.
2. Переименовать Муниципальное  общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 131 г. Карталы» в Муниципальное  общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа            № 131 г. Карталы имени Героя Советского Союза К.С. Заслонова».
3. Руководителю учреждения обеспечить внесение изменений в устав учреждения и регистрацию в государственных органах.
4.Управлению по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (Селезнева Е.С.) осуществить внесение изменений в наименование объектов муниципальной собственности.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского района.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района 				С.Н. Шулаев